[image: ]
この事業は『ふるさと納税寄付金』を活用しています。

令和 　 年　　月 　 日
株式会社ナカエ　御中

団体名　　　　　　　　　　　　　代表者（氏名）
担当者（氏名）
[bookmark: _GoBack]（ＴＥＬ）　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）
自走式草刈機借用申請書兼誓約書
下記のとおり、自走式草刈機（１台）を借用したいので、配送願います。
なお、借用にあたっては、以下の事項を遵守及び誓約します。

　　１．借用予定期間
令和 　 年　　月 　 日　から　令和 　 年 　 月　　日　まで

　　２．納品（配送）日時・場所
　　　　　日　　　時　　令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　　分
住所（名称）

　　３．返却（引取）日時・場所
　　　　　日　　　時　　令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　　分
住所（名称）

４．使用場所
　　　　　①住所　近江八幡市　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）
　　　　　②作業面積　約　　　　　　　　㎡

５．遵守事項
　　　　　①機器の借用にあたっては、貸出業者から十分に説明を受けること。
②使用者の責任において機器を管理すること。
③作業にあたっては、周辺の家屋、自動車及び通行者等に十分注意すること。
④機器を使用目的以外で使用しないこと。
⑤機器を転貸しないこと。
⑥借用団体以外の者が機器を使用しないこと。
⑦盗難のおそれがある場所に機器を保管しないこと。

６．損害賠償
　　　　　①使用目的以外の使用、故意又は過失により機器を損傷し、又は紛失したときは、機器の修繕にかかる費用または機器の買替にかかる一切の費用等を負担しなければならないものとし、市長はその賠償の責めを負わない。
②機器を使用するに当たり、使用上の不注意その他自己の責めに帰すべき理由により事故が生じた場合は、申請者自らの責任においてこれを解決するものとし、近江八幡市長および貸出業者は、当該事故の賠償の責めを負わない。
image1.png